
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/207/21 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.                                 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   29.141.012,01 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące  25.264.576,22 zł, 

- dochody majątkowe 3.876.435,79 zł; 

2) Wydatki:   29.254.146,62 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące  23.291.548,44 zł, 

- wydatki majątkowe 5.962.598,18 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 113.134,61 zł i zostanie pokryty przychodami zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu stanowi kwotę 737.630,61 zł, łączna kwota rozchodów budżetu stanowi 

624.496,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zwiększa się plan na zadania inwestycyjne oraz dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2021 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2021 roku podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Zmienia się plan na dochody i wydatki związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2 finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 347



§ 9. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/202/21 Rady Gminy Mniszków z dnia 30 września 2021 r. dot. 

zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności na 2021 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 380 922,47 173 243,75 554 166,22 

 
01095 

 
Pozostała działalność 380 922,47 173 243,75 554 166,22 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
235 922,47 173 243,75 409 166,22 

750 
  

Administracja publiczna 58 523,00 9 000,00 67 523,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 7 185,00 9 000,00 16 185,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 185,00 9 000,00 16 185,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 848 401,00 150 000,00 5 998 401,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 791 140,00 150 000,00 1 941 140,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 150 000,00 1 750 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 356 220,00 100,00 356 320,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 428,00 100,00 52 528,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 428,00 100,00 52 528,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 104 352,00 1 600,00 105 952,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 34 192,00 1 600,00 35 792,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

34 192,00 1 600,00 35 792,00 

852 
  

Pomoc społeczna 404 131,00 4 551,00 408 682,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 347



 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 336,00 -113,00 9 223,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 336,00 -113,00 9 223,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 107 835,00 4 664,00 112 499,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
107 835,00 4 664,00 112 499,00 

         

Razem: 28 802 517,26 338 494,75 29 141 012,01 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 254 187,73 203 243,75 1 457 431,48 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 935 165,26 30 000,00 965 165,26 

  
4260 Zakup energii 194 000,00 30 000,00 224 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 310 022,47 173 243,75 483 266,22 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 2 540,00 6 140,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 434,34 1 049,94 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,60 45,08 113,68 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 341,73 365,52 30 707,25 

  
4430 Różne opłaty i składki 232 346,54 169 846,81 402 193,35 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00 

600 
  

Transport i łączność 3 474 529,18 90 000,00 3 564 529,18 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 371 332,00 70 000,00 1 441 332,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 332,00 70 000,00 1 381 332,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 701 916,26 20 000,00 721 916,26 

  
4270 Zakup usług remontowych 156 916,26 10 000,00 166 916,26 

  
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 10 000,00 49 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 15 000,00 31 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 528 003,14 19 000,00 2 547 003,14 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 159 480,14 10 000,00 2 169 480,14 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 7 185,00 9 000,00 16 185,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 614,00 9 000,00 15 614,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 341 574,26 5 000,00 346 574,26 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 321 320,00 5 000,00 326 320,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 500,00 1 500,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 347



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 6 500,00 48 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 556 453,21 100 100,00 7 656 553,21 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 430 008,21 100 000,00 5 530 008,21 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 508 402,00 40 000,00 3 548 402,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 810,00 20 000,00 152 810,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 428,00 100,00 52 528,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 043,25 100,00 13 143,25 

851 
  

Ochrona zdrowia 282 225,61 -11 400,00 270 825,61 

 
85195 

 
Pozostała działalność 173 392,00 -11 400,00 161 992,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 1 339,86 20 139,86 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 214,80 229,11 3 443,91 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,47 28,18 427,65 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50 2,85 40,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -13 000,00 50 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 470 621,00 4 551,00 1 475 172,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 336,00 -113,00 9 223,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 336,00 -113,00 9 223,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 108 835,00 4 664,00 113 499,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 107 835,00 4 664,00 112 499,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 485 168,00 0,00 485 168,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 400,00 2 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 548,00 -10 400,00 321 148,00 

  
4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

855 
  

Rodzina 7 588 907,00 0,00 7 588 907,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 702 495,00 -1 000,00 5 701 495,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,00 100,00 2 138,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 251,00 -100,00 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 347



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 867 746,00 1 000,00 1 868 746,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 -359,00 2 241,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 700,00 1 572,00 87 272,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 130,00 1 080,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 343,00 657,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 700,00 33 000,00 3 013 700,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 757 700,00 33 000,00 1 790 700,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 33 000,00 163 000,00 

         

Razem: 28 795 651,87 458 494,75 29 254 146,62 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 347



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Przychody i rozchody 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 

 

Przychody ogółem: 

  

737.630,61 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych przepisach 

 

 

 

905 

 

 

 

42.833,61 

2.  Wolne środki, których mowa w art. 27 ust. 2 pkt 6 ustawy  

950 

    574.797,00 

+  120.000,00  

    694.797,00 

 

Rozchody ogółem: 

  

624.496,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 

 

992 

 

624.496,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 347



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 426 665,26 0,00 426 665,26 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 394 165,26 0,00 394 165,26 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 165,26 0,00 394 165,26 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa wodociągu Bukowiec - Małe Końskie ok.200m.- 300m 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Budowa wodociągu łączącego ujęcie wody w Błogiem Rządowym z 
ujęciem wody w Zarzęcinie 209 165,26 0,00 209 165,26 

   
Budowa wodociągu Radonia-Olimpiów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Mniszków 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 32 500,00 0,00 32 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00 

   
Zakup urządzenia do czyszczenia i udrażniania kanalizacji WUKO 32 500,00 0,00 32 500,00 

600 
  

Transport i łączność 3 198 932,92 70 000,00 3 268 932,92 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 371 332,00 70 000,00 1 441 332,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 332,00 70 000,00 1 381 332,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Prucheńsko Duże-
Owczary 39 500,00 0,00 39 500,00 

   
Przebudowa lub remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku 

Prucheńsko Duże - Błogie Szlacheckie 264 000,00 70 000,00 334 000,00 

   

Przebudowa lub remont drogi powiatowej nr 3106E na odcisnku 

Prucheńsko Duże-Błogie Szlacheckie i remont drogi powiatowej nr 

3107E na odcinku DK 12 (Strzelce)- Błogie Szlacheckie 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa lub remont drogi powiatowej nr 3107E na odcinki DK12 
(Strzelce) - Błogie Szlacheckie 1 007 832,00 0,00 1 007 832,00 

   

Remont drogi powiatowej nr 3106E na odcisnku Prucheńsko Duże-
Błogie Szlacheckie i remont drogi powiatowej nr 3107E na odcinku DK 

12 (Strzelce)-Błogie Szlacheckie 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 347



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 

3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na 

odcinku Strzelce-DK12" wykonanie dokumentcji 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 0,00 390 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Strzelce 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Mniszkowie ul.Polna ok.450m 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Remont i przebudowa drogi gminnej Radonia-Olimpiów 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zakup piaskarki 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 264 000,00 0,00 264 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 0,00 264 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej w miejscowościach Mniszków i 

Radonia 264 000,00 0,00 264 000,00 

   
Remont i przebudowa drogi gminnej w Mniszkowie ul. Łąkowa 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 1 113 600,92 0,00 1 113 600,92 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 067,49 0,00 319 067,49 

   

Ograniczenie degradacji Sulejowskiego Parku Krajobrazowego na 

terenie Gminy Mniszków poprzez budowę infrastruktury  turystycznej 
oraz małej architektury - Etap II 

240 675,94 0,00 240 675,94 

   

Ograniczenie degradacji Sulejowskiego Parku Krajobrazowego na 

terenie Gminy Mniszków poprzez budowę infrastruktury turystycznej 
oraz małej architektury 

78 391,55 0,00 78 391,55 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 533,43 0,00 794 533,43 

   

Ograniczenie degradacji Sulejowskiego Parku Krajobrazowego na 
terenie Gminy Mniszków poprzez budowę infrastruktury  turystycznej 

oraz małej architektury - Etap II 
200 571,99 0,00 200 571,99 

   

Ograniczenie degradacji Sulejowskiego Parku Krajobrazowego na 
terenie Gminy Mniszków poprzez budowę infrastruktury turystycznej 

oraz małej architektury 
593 961,44 0,00 593 961,44 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 322 500,00 0,00 322 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 500,00 0,00 322 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 347



   
Wymiana stolarki okiennej w lokalu komunalnym w m-ści Bukowiec 

nad Pilicą 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 500,00 0,00 310 500,00 

   
Zakup działki o pow. 0,068 ha w miejscowosci Marianka 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Zakup działki o pow. 3,16 ha w m-ści Radonia 303 000,00 0,00 303 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 500,00 0,00 33 500,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie- na zakup 

radiowozu służbowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 23 500,00 0,00 23 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Zakup działki pod budowę OSP Świeciechów 17 000,00 0,00 17 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej przy OSP Mniszków 6 500,00 0,00 6 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 000,00 40 000,00 73 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 33 000,00 40 000,00 73 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

   
Wymiana i montaż ogrodzenia wokół SP Mniszków wraz z dwiema 

bramami wjazdowymi 33 000,00 0,00 33 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Zakup i montaż kotła c.o. w Sz.P. w Bukowcu nad Pilicą 0,00 40 000,00 40 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 63 000,00 -13 000,00 50 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 63 000,00 -13 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -13 000,00 50 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego na OZ w Mniszkowie 63 000,00 -13 000,00 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 000,00 33 000,00 1 518 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 140 000,00 0,00 140 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 345 000,00 33 000,00 1 378 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 

ciepła na kocioł na biomasę" 
65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zakup działki o pow. 0,068 ha w miejscowosci Marianka 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 347



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 657,61 0,00 825 657,61 

   
III etap OZE - Poprawa zaopatrzenia w energię na terenie Gminy 

Mniszków poprzez zwiększenie liczby odnawialnych źródeł energii 825 657,61 0,00 825 657,61 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 342,39 0,00 324 342,39 

   
III etap OZE - Poprawa zaopatrzenia w energię na terenie Gminy 

Mniszków poprzez zwiększenie liczby odnawialnych źródeł energii 324 342,39 0,00 324 342,39 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 33 000,00 163 000,00 

   
Zakup ciągnika 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Zakup rębaka do ciągnika 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup samochodu  osobowo-transportowego (bus) do 3,5t. 0,00 13 000,00 13 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 110 000,00 0,00 110 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Boisko wielofunkcyjne w Mniszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa placu zabaw w m-ści Stok. 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w m-ści Jawor 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w m-ści Radonia 20 000,00 0,00 20 000,00 

         

Razem: 5 832 598,18 130 000,00 5 962 598,18 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 347



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  i nienależącym 

do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

Dział Rozdział/§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095§2900 

Dolina Pilicy-składka członkowska dla stowarzyszenia.  
- 

 
- 

 
15.000,00 

 
- 

 
750 

 
75095§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – 

składka członkowska.  
 
- 

 
- 

 
2.000,00 

 
- 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
5.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację 

dzieci niepełnosprawnych 
 
- 

 
- 

 
6.600,00 

 
- 

 
600 

 

 
60014§ 6300 

Starostwo Powiatowe w Opocznie na zadanie pn. -

„Budowa drogi łączącej drogę powiatową nr 3106E w 

Owczarach z drogą powiatową nr 3107E Strzelce-Błogie 
oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na odcinku 

Strzelce-DK12”-wykonanie dokumentacji 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 

 
60.000,00 

754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi- dotacja  na zakup w 
roku 2021 sprzętu transportowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Opocznie 

- - - 10.000,00 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 

utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz  
 z filiami - wydatki  

 
350.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 350.000,00 - 28.600,00 70.000,00 
Dział Rozdział/§ Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,0 - 
 75412 § 2820 Na zakup bramy garażowej dla OSP Mniszków - - 4.000,00 - 
 75412 § 2820 Na zakup bramy garażowej dla OSP Bukowiec n/Pilicą - - 4.000,00 - 
 75412§2820 Na zakup samochodu poż.-ratow. dla OSP Stok   - - 1.500,00 - 
 

852 
 

85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin najbardziej 
potrzebujących poprzez organizowanie pomocy 

żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
5.000,00 

 

 
- 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom –  

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej  i sportu  

 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 85.000,00 - 
RAZEM 1+2 350.000,00 - 113.600,00 70.000,00 

Ogółem dotacje - 533.600,00 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 347



- bieżące -  463.600,00 zł 

- majątkowe -  70.000,00 zł 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 347



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2 finansowanym ze Środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2021 rok. 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

851  

 

85195 

 

 

 

 

2180 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Pozostała działalność 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

25.792,00 

 

25.792,00 

 

 

 

25.792,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

851   OCHRONA ZDROWIA 25.792,00 

 

85195  

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4710 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakupy materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług telekomunikacyjnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

25.792,00 

192,00 

 20.139,86 

3.443,91 

427,65 

1.284,29 

12,50 

251,44 

40,35 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 347



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/207/21 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 28 października 2021 r. 

1) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2021 rok  -  majątkowe 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktur. 

Klasyf. 
 (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 
(6 + 7) 

w tym: Planowane wydatki 
Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 
2021 r. 
z tego: 

Wydatki razem              

( 9+13) 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 
Pożyczki 
 i kredyty 

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansow. 
 z budżetu 

państwa 

pożyczki 
 i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1. „Poprawa 

zaopatrzenia w 

energię na terenie 

Gminy Mniszków 

poprzez zwiększenie 

liczby odnawialnych 

źródeł energii” 

 Dział 900 

rozdz. 

90095 

1.170.000,00 344.342,39 825.657,61 1.150.000,00 324.342,39   324.342,39 825.657,61    825.657,61 

§ 6057 825.657,61  825.657,61 825.657,61     825.657,61    825.657,61 

§ 6059 344.342,39 344.342,39  324.342,39 324.342,39   324.342,39      

2. Ograniczenie 

degradacji 

Sulejowskiego 

Parku 

Krajobrazowego na 

terenie Gminy 

Mniszków poprzez 

budowę 

infrastruktury 

turystycznej oraz 

małej architektury 

 Dział 600 

rozdz. 

60095 

3.376.762,93 1.702.321,63 1.674.441,30 672.352,99 590.243,30 
+3.718,14 

593.961,44 
  590.243,30 

+3.718,14 
593.961,44 

82.109,69 
-3.718,14 
78.391,55 

   82.109,69 
-3.718,14 
78.391,55 

§ 6057   1.674.441,30 82.109,69 
-3.718,14 
78.391,55 

    82.109,69 
-3.718,14 
78.391,55 

   82.109,69 
-3.718,14 
78.391,55 

§ 6059  1.702.321,63  590.243,30 
+3.718,14 

593.961,44 

590.243,30 
+3.718,14 

593.961,44 
  590.243,30 

+3.718,14 
593.961,44 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 347



 
3. Ograniczenie 

degradacji 

Sulejowskiego 

Parku 

Krajobrazowego na 

terenie Gminy 

Mniszków poprzez 

budowę 

infrastruktury 

turystycznej oraz 

małej architektury – 

Etap II 

 Dział 600 

rozdz. 

60095 

1.638.012,20 702.701,05 935.311,15 441.247,93 189.480,45 
+11.091,54 
200.571,99 

  189.480,45 
+11.091,54 
200.571,99 

251.767,48 
-11.091,54 
240.675,94 

   251.767,48 
-11.091,54 
240.675,94 

§ 6057   935.311,15 251.767,48 
-11.091,54 
240.675,94 

    251.767,48 
-11.091,54 
240.675,94 

   251.767,48 
-11.091,54 
240.675,94 

§ 6059  702.701,05  189.480,45 
+11.091,54 
200.571,99 

189.480,45 
+11.091,54 
200.571,99 

  189.480,45 
+11.091,54 
200.571,99 

     

  
Ogółem 

   
6.184.775,13 

 
2.749.365,07 

 
3.435.410,06 

 
2.263.600,92 

 
1.118.875,82 

   
1.118.875,82 

 
1.144.725,10 

    
1.144.725,10 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 347


		2022-01-20T13:59:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




